PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.09.2013

№ 253-па
О внесении изменения
в постановление администрации города

от 25.12.2012 № 347-па

«О предельных нормах возмещения

расходов, связанных со служебными

командировками, работникам
организаций, финансируемых за
счет средств бюджета городского
округа город Пыть-Ях»
На основании статей 9, 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками работников организаций, финансируемых за счет средств бюджета города Пыть-Яха, а также в рамках лимитирования расходования средств бюджета города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 25.12.2012 № 347-па «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам  организаций, финансируемых за счет средств бюджета городского  округа город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. В приложении к постановлению  подпункт  «а»  пункта 3  после слов «для руководителя организации» дополнить словами « водителей, обеспечивающих транспортное обслуживание органов местного самоуправления».

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.

Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                              Р.И. Стадлер